
UCHWAŁA NR  X/73/12 

RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 30 marca 2012r 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę z wodociągów „Boćki”, 

„Oleksze” i „Dołubowo”  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 

Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 

Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 

102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 

poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 

2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 

2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 

117, poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 149  poz. 887, Nr 217 poz. 1281), oraz  art. 24 ust. 1  

ustawy z dnia 07 czerwca  2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 858; z 2007r. Nr 147, 

poz. 1033; z 2009r. Nr 18, poz. 97; z 2010r. Nr 47 poz.278, Nr 238, poz. 1578 ) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie Gminy Boćki z 

wodociągów „Boćki”, „Oleksze” i „Dołubowo” na okres od 1 maja 2012 roku do 30 kwietnia 

2013 roku stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bocki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Krzysztof Bazylewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do uchwały Nr X/73/12 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 30 marca 2012 r. 

 

 

TARYFY CEN I STAWEK OPŁAT DLA ODBIORCÓW WODY NA TERENIE 

GMINY BOĆKI Z WODOCIĄGÓW „BOĆKI”, „OLEKSZE” I  „DOŁUBOWO” 

 

Określenie grupy odbiorców: 

Wszyscy odbiorcy korzystający z wody pobieranej z ujęć na terenie Gminy Boćki oraz 

wody kupowanej na potrzeby wodociągów „Oleksze” i „Dołubowo”. 

Cena i stawki opłat: 

Cena za 1m
3 

: 2,40 zł + podatek VAT 8% = 2,59 zł  

Opłata abonamentowa: miesięcznie 3,50 zł + podatek VAT 8% = 3,78 zł  

Opłata za przyłączenie do urządzeń wodociągowych: 125,00zł netto + podatek VAT 23% 

= 153,75zł 

Warunki  stosowania taryfy: 

Zgodnie z regulaminem i umową z  odbiorcą wody. 

Termin obowiązywania taryfy: 01.05.2012r. – 30.04.2013r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


